
  
                                                   

  1 
 

        ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍ VČ. VÝPŮJČKY ANALYZÁTORU NA 
GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN PRO NNP HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/33/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3245/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000212 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10355.html  

ODKAZ VVZ: --------------- 

ODKAZ TED: --------------- 

ZADAVATEL HLAVNÍ: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů,  
Ing. Ondřej Provalil, MBA - místopředseda rady jednatelů 

ZADAVATEL 2: Stodská nemocnice a.s 

SÍDLO: Hradecká 600, 331 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miroslav Zábranský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. skupina 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky diagnostických reagencií včetně spotřebního materiálu dle 
požadované metody a dle dílčích objednávek jednotlivých zdravotnických zařízení (nemocnic) a výpůjčky a 
instalace plně automatických analyzátorů na glykovaný hemoglobin, se zahrnutím všech požadovaných a 
souvisejících nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky. Kupní smlouvy na dodávku reagencií a 
spotřebního materiálu a zajištění servisu přístroje je uzavřena na 72 měsíců. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 5. 4. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27. 3. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10355.html


  
                                                   

  2 
 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 BioVendor LM 
Sídlo: Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno 
PSČ 621 00 
IČO: 63471507 

2 Bio-Rad spol. s r.o. 
Sídlo: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 000 
IČO: 49243764  

3 MEDISTA spol.s r.o. 
Sídlo: Praha 7, Dělnická 213/12, 
PSČ 17000 
IČO: 60199865 

4 MEDESA s.r.o. 

Sídlo: Na Vyšehradě 1092, Horní Předměstí, 572 01 
Polička 

PSČ 572 01 

IČO: 64254577  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

BIO-RAD spol.s r.o.  
Sídlem: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 49243764 

03.04.2023  
07:03:27 

E2 

(elektronická) 

MEDISTA spol.s r.o.  
Sídlem: Dělnická 213/12, Praha 7 

PSČ 17000 
IČO: 60199865 

04.04.2023  
15:07:39 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY/VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádná nabídky nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
za 72 měsíců. 

Vybrána byla nabídka dodavatele s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 72 měsíců. 

Pověřené osoby provedly posouzení a kontrolu obsahu nabídky E1 s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH za 72 měsíců.   

Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci, a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 



  
                                                   

  3 
 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Označení 

nabídky 

Účastník Nabídková cena v Kč 

bez DPH za 72 měsíců 

Pořadí 

E1 

(elektronická) 

BIO-RAD spol.s r.o.  
Sídlem: Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 49243764 

1 465 800,00 Kč 1 

E2 

(elektronická) 

MEDISTA spol.s r.o.  
Sídlem: Dělnická 213/12, Praha 7 

PSČ 170 00 
IČO: 60199865 

 

1 764 000,00 Kč 

 

2 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 20. 4. 2023 o výběru dodavatele BIO-RAD spol. s r.o., IČO: 49243764, se sídlem Pikrtova 
1737/1a, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00, který podal nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za 
dobu plnění, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. uzavřel dne 12. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem 
BIO-RAD spol. s r.o., IČO: 49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00, ve které byla 
sjednána cena ve výši 558 600,00 Kč bez DPH (tj. 675 906,00 Kč vč. DPH) za dobu plnění 72 měsíců. 

S vybraným dodavatel byla současně dne 12. 5. 2023 uzavřena Smlouva o výpůjčce. 

Zadavatel Stodská nemocnice, a.s. uzavřel dne 4. 5. 2023 smlouvu s dodavatelem BIO-RAD spol. s r.o., IČO: 
49243764, se sídlem Pikrtova 1737/1a, Nusle, Praha 4 PSČ 140 00, ve které byla sjednána cena ve výši 907 
200,00 Kč bez DPH (tj. 1 097 712,00 Kč vč. DPH) za dobu plnění 72 měsíců. 

S vybraným dodavatel byla současně dne 4. 5. 2023 uzavřena Smlouva o výpůjčce. 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Horažďovicích 

 

Ing. Martin Grolmus  Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda rady jednatelů                                                                              místopředseda rady jednatelů                                                                             

Nemocnice následné péče LDN 
Horažďovice, s.r.o.                                                                         

 
Nemocnice následné péče LDN 
Horažďovice, s.r.o.                                                                         

za hlavního zadavatele                                                                                        
 

za hlavního zadavatele                                                                                        



  
                                                   

  4 
 

Ve Stodu 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, 
LL.M. 

 Mgr. Daniel Hajšman 

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Stodská nemocnice, a.s.                                                                           Stodská nemocnice, a.s.                                                                                                                                                  

za zadavatele 2                                                                                         za zadavatele 2                                                                                        

 


